
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 421593

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2023;

b e s l u i t: 

1. Het definitieve besluit vast te stellen om de verklaring van geen bedenkingen (vvgb) te 
weigeren inzake de aanvraag voor het realiseren van vier aanlegpalen, twee 
seizoensligplaatsen, een walstroomvoorziening en een septictank nabij het perceel 
Aderpolder 4 te Kaag, met inachtneming van de overwegingen zoals deze zijn 
aangegeven in dit voorstel.

2. Het besluit voor een periode van zes weken ter inzage te leggen om 
belanghebbenden de mogelijkheid te bieden beroep aan te tekenen tegen dit besluit.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 12 juni 2023
de griffier, de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel A. Heijstee-Bolt


